
 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 446 (prot. 70190) del 28 marzo 2024 con il quale è 

stato emanato il Bando per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a 

ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria per 

l’A.A. 2024/25 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno dato la loro disponibilità a far 

parte della Commissione di esame e che sono stati comunicati dalla 

Scuola di Scienze della Salute Umana con prot. 87158 del 19 aprile 2024 

e successive comunicazioni   

DECRETA 

la nomina della Commissione d’esame per la prova di accesso ai corsi di laurea 

magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia e Odontoiatria e protesi dentaria 

del giorno 28 maggio 2024 nella seguente composizione: 

• Prof.ssa Betti Giusti, presidente  

• Prof.ssa Linda Vignozzi, membro  

• Prof. Domenico Prisco, membro  

• Prof. Ferdinando Paternostro, membro supplente 

 

LA RETTRICE 

(Prof.ssa Alessandra Petrucci)  


		2024-05-13T19:57:16+0200


		2024-05-14T18:00:18+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




